
SmlouVa o zajištění služeb pro Českou poštu s. p.

Brumov-Bylnice M- SVAR (JM)
 

 

:Smlouva azal&#39;išítěnłí služeb pro Českou poštu, s›.p..

v

C íslo 2020107102

.Česká pošta, s.p.

&#39;se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastOupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

&#39;číslo účtu;

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT.;

IBAN;

dále jen „čp“

:a

Hana Mikšo&#39;Vá

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastóupenz.

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

:číslo účtu:

korespondenční ľadr&#39;esä:

E-mail Zástupce:

BIC/SWIFT:

dále jen.„Zăstupce*”7

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha; l

471 14983

C2471 14983

Borisem Šlosatem, manažerem specializovaného útvaru rozvoj sítě

Pošta Partner

Městského soudu V Praze, oddíl A, Vložka ,7565,

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

Svárov 96, 763 31 Brumov-Bylníce

07359136

CZ7760064191

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

dále &#39;jednotlivě jako&#39; „smluvní strana“
,

nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pOZŮĚJ
&#39;v&#39;

SlCh pledpisů (dále

„Občanský zákoník“) tuto Smlouvu o zajištění služeb plo Českou poštu, s. p. (dáleJen smlouva )&#39;.

 

Strana 1/9&#39;
  



 
.::cum

Smlouva onajíštění služeb pro Českou poštu, sp.
y

, ,

Brumov-Bylniee &#39;M-SVAR (JM)

 

l.l.

&#39;2.1.

2.2.

14. Účel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvyje zajištění poskytování služeb ČP uvedených v přílozec. 2 této Smlouvy
(dálejen „Ujednané služby ) třetím osobám prostřednictvím Zástupce v provozovně uvedene&#39;

v bodu 2.4 této Smlouvy.

Předmětem ItětoSmlouvy jeúprava&#39; práv a. povinností smluvních stranfs&#39;ouvisejicich se zajištěním

poskytování &#39;Uj ednaných služeb Zástupcem ČP.

442.4 Základní práva a povinností smluvních stran

Zástupce zajistí poskytování Ujednaných služeb osobně Pověřit třetí osobu poskytováním
Ujednaných služeb může Zástupce pouze spředchozím písemným souhlasem ČP ČP je

oprávněna tento Souhlas kdykoli odVOlat, a to i bez uvedeni důvodu RozhOdn&#39;e- li se Zástupce
pověřit poskytováním Ujednaných služeb třetí osobu, je povinen tuto osobu zavázat k plnění
povinností uvedených vtéto Smlouvě ve stejném rozsahu jako kdyby Ujednané služby
poskytoval on sám. .le-li 4v této Smlouvě Zástupci stanovena povinnost plati že je povinen tuto

povinnost přenést na treti osobu, kterou pověřil poskytováním Ujednaných služeb, pokud
42 povahy &#39;této povinnosti nevyplyva že tuto povinnost můuže plnit výhradně sám Zástupce-
Předchozí písemný souhlas ČP nezbavuje Zástupce odpovědnosti za výběr třetí osoby. Zástupce

&#39;odpovídáza jednání a činností Uskutečněné osobami, které pověřil poskytováním Ujednanýbh
služeb, jako byje Vykonal sám. Pověřít třetí osoby poskytováním Ujednanych služeb může

,zástupce pouze za podmínky, že jSOu tyto osoby držiteli veškerých oprávnění, pepř souhlasů.

potřebných .pro vykonjim svěřené činností

Není-li stanoveno jinak bude ve vztahu k zákazníkům ČP Zástupce vykonávat činnOst na

základě této Smlouvy tak, že bude jednatjménem ČP na její účet a odpovědnost. To vše na

základe píšemné plné moci, uvedené v příloze č 1. Pověří-li Zástupce s předchozím písemným.
souhlasem: ČP poSkytOváním Ujednaných služeb třetí osobu současně tuto osobu zmoení,aby
při poskytování U jednanych služeb jednalajménem ČP, na její účet a odpovědnost.

Zastupce bude poskytovatUjednane&#39; služby za SJednanou úplatu.

Zástupce se zavazuje zajistit výkon činnost na základě této Smlouvy a vsouvislosti sní

prostřednictvim provozomy s názvem M-SVAR umístěné na adrese Kloboucká &#39;1412, 763 31

&#39;Brumov-Bylnice (dále jen ,Balíkovna Partner ). Výkon činnosti na základě teto Sinlouv&#39;ya
~v souvislosti s ní i na jiných než sjednaných místech, popř. pouze na těchto jinýCh místech, je
.Zástupceoprávněn zajistit pouze s předchozím písemným souhlasem ČP.

.Zástupce je povinenłzajřstít, aby byla Balíkovná Partner udržována Ve, stavu způsobilém:
k výkonu činností podle této Smlouvy.

Zástiipce&#39;~&#39;má povinnost řídit se při výkonu činnosti na základě této Smlouvy:

O Obecně závaznými právními předpisy dopadajicími na výkon jeho činností” podle této

Sínlouvv

o Technologickou příručkou pro Balíkovnu Partner předanou Zástupci ČP. Znění

technologické příručky aktuální ke dni podpisu Smlouvy bylo Zástupci předáno před
podpisem Smlouvy, 0 změnách technologické příručky bude ČP Zástupce informovat e-

mailem na kontaktní adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo prostřednictvím
příslušné aplikace. Nebude-li ze strany ČP uvedeno něco jiného, je Zástupce povinen řídití

Se novym zněním technologické příručky ode dne následujícího po dni oznámení změn ze

strany ČP.

 

Strana 2/9
 

 







 

  i SmlOuvao zajištění služeb pro Českou poštu,;s.p.
Brumov-Bylnice M»SVAR (JM)

 

4.7.

4.8.

4.9.

5:1.

5.2.

5.3.

5 .4.

5.5.

5.6,

&#39;5 .7.

.není-li&#39;takovýpostupvrezporu; se zákonem, neprodleně postoupit vfěok přímému vyřízení ČP a

dále v této věci pósthpdvat v souladu s pokyny ČP.

V případě,~, že bude Zástúpce požádán jakoukoliv třetí osobou 0 zpřístupnění :či zveřejnění

infomací,jež jsou předmětem obchodního, poštovního čijíného zákonem &#39;chráněnélíoítajemství,~
ibez zbytečného .odkladu o této skutečnosti vyrozumí ČP, postoupí jí žádost k vyřízení&#39; a: do doby

vyjádření CP&#39;odmíme takovou informaci třetí osobě poskytnout, není-li &#39;tato o&#39;sobaoprávněna na

&#39;základězákona tutoinformaci ohdržetpřímo od Zástupce.

P0vinnos&#39;t.ínlčenłivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené poVahy stanou obecně

známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlče&#39;nlíVos&#39;tí. Na&#39;povinnost

&#39;mlčenlivosti&#39; nemá. vliv forma ,sdělení informací (písemně nebo&#39; ústně) ,ani ,jejích podoba

(materializované nebo dematerializované).

Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto

Smlouvou.

5. Závazky compliance

Smluvní, stráňýsezaWzújí dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby, jej iCh i
jednání nemohlo

vzbudit důvodneľ podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné. &#39;nebo&#39;

oběma smluvním stranám podlezákona č. 418/201 l Sb., 0 trestní odpovědnosti&#39; právnických. osob

arízeníproitínim, ve znění pozdějších předpisů.

&#39;Smluvní strany/:SeZavałzujłíąažeíučiní všechna opatření k tomu, aby se nedopust&#39;ily ony a ,anílnikdo

zjejichzaměStnancůěízástupců::jakékolivformy korupčního jednáníá zejména jednání, které .by

mohlo&#39; být Vnímá&#39;no jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkář&#39;štví či jiný trestný čin

spojený s korupci dle zákona č;.„40í2009 Sb„ł trestní zákoník, ve znění pbzdějšíeh předpisů.

Smluvnístrany sezavazují, že nePíołskytlíou, nenabídnou ani nesiíbí úplatekj inému neboprojiněho
Vs&#39;ouví&#39;sl&#39;ostí .s&#39; obstaráváníní věcí obecného zájmu anebo v souvislosti&#39;s podnikáním svým&#39; nebo

jiného, Smluvní strany se rovněž zaVaZují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbít, ať užpro

sebe nebo, pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného &#39;zájmu nebo v *souvislostí s

podnikáñím &#39;Svým nebo jiného; Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná&#39; výhoda spo&#39;číýající v

,přímém majetkověm obohacení rnłebołjiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat&#39;uplácené
osobě. nebo s jejím&#39; souhlasemjinéhosoběł, a na kterou není nárok.

&#39;Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce&#39; či

.upláce&#39;nñ
ł

ČP 0čěkävá§že se Zástupce seznámí ls. „Kodexem Dodavatele České&#39; pošty“, ve znění&#39; k &#39;datu

účinnosti této smlouvy; který je dostupný na webu ČP na adrese https:f/www›.&#39;ceskaposta.cz/o-

ceske~postelprofíllcompliłanceW-cp,a bude jej dodržovat.
&#39;

?Zástupce je poVinen chovat: se eticky a v rámci své činnosti pro ČP dodržovat morální &#39;a

profes&#39;ibnální principy chovánízakotvené v Etickěm kodexu Ceské pošty, &#39;s.p.›,(dálě jen. „Etický

xkodex“). Záštupce má pevinnołst seznámit se s Etickým kodexem, kterýje Přílohou č. 7;&#39;Srnlo&#39;uvy,
&#39;a zavazuje se jej dodržovatpři plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy a vzniklých najej&#39;ím
základě.

anávazfnosti~ na Etický kodex jeZástupoe povinen při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy

a vzniklých najejím základě-dodržaVat Pravidla pro přijímání a poskytování&#39;darů apohoštění (dále.

jen „&#39;Pravidlař&#39;) v aktuálním znění. Pravidla ve znění účinném ke dni podpisu&quot; Smlouvy j&#39;50u

Přílohouč. 8;Smlouvy.

 

Strana 5/9
   



Smlbuva ozzajištění služeb pro Českou poštu, sp.
J

Brumov-,Bylni&#39;ce M-SVAR: (JM)

\/_

.5.8 O změně &#39;Etického kodexu a Pravidel bude ČP
Zástupce neprodleně i&#39;ní&#39;Ormovat Nebude-li &#39;ze

strany ČP uvedeno něco jiného,Je Zástupce povinen řídit se novým zněním Etického kodexu a

Pravidel dnem jeho d01 učení ze Strany ČP

 
Českápošta

 

6. Prohlášení Zástupce

Zástupce prolilašuje,44 že:

6.1. je oprávněn uzaVřítSmlouvua plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy;

6.2. na&#39; straně Zástupce není k uzavření Smlouvy ani ke splnění jeho závazků z ní vyplývajících
požadován žádný souhlas, udělení výjimky, schválení, prohlášení ani povolení orgánu veřejné&#39;
mocí, popřípadě tyto byly získány;

6.3. uzavření Smlouvy Zástupcern není (i) porušením jakékoliv povinnosti vyplyVající zplatných
právních předpisů v jakémkoliv právním řádu, jímž Je Zástupce vázán, a/nebo (ii) porušením
jakékoliv pb&#39;víhnOstí WplyvaJICI zjake&#39;koliv smlouvy, jíž je Zástupce stranou, a/nebo (iíi)
vrozpow sjakýmkolív požadavkem rozhodnutím nebo předběžným opatřením správního
orgánu nebo soudu nebo rozhodčím nálezem rozhodců, jímž je Zástupce vázán;

:6:4. Zástupce není v úpadku nebo 44v hrozícím úpadku ve smyslu § 3 zák č. 182/2006 Sb&#39;

msolvencmho zákona. Proti Zástupci nebyl podán (i) insolvenční návrh, nebo (ii) návrh na

nařízení výkonu rozhodnutí, „resp obdobný návrh v příslušné jurisdikcici podle dříve platných.
ceskych právních předpisů a podle nejlepšího vědomí Zástupce ,podání takoveho návrhu &#39;ani

nehrozí;

6.5. nebyl předložen žádný návrh, ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů Zástupce ani
žádného 4.soudu 0 likvidací Zástupce nebo o jakékoliv jeho přeměně &#39;ve smyslu Zákona &#39;0.

&#39;přeměnáChg

6.6. &#39;neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí Zástupce ani nehrozí žádné soudní, Správní,
rozhodčí ani j ineřízenícrjednání před jakýmkoliv orgánem jakekoliv jurisdikce&#39; které by mohlo,
jednotlivě nebo v4 souhrnu s4 dalšími okolnostmi, nepříznivým způsobem ovlivnit sehopnost
.Záštupee Splnit jeh044z4á4vaz4ky podle této Smlouvy;

6:47, Zástupce udržuje v platnosti 4ve4 všech zásadních ohledech licence, souhlasy, povolení a další

oprávnění pozadovana pravn 1m] predpisy nezbytná k plnění závazků Zástupce vyplýv&#39;ajíbích ze.

Sm10uvy4 a nehrOzí, že by platnost takové licence, souhlasu, povolení a Oprávnění byla ukončena,

závazky Zástupce vyplýVající ze Smlouvy nejsou v rozporu sjakýmkoli právem třetí osoby na

patentovou, známkop1ávní,4či jinou ochranu duševního vlastnictví, obchodní firmy&#39; či

hospodářskésOutěže;
4

&#39;

&#39;6:8. si není s Vynaloženim odborné péče vědom žádné překážky, týkající se závazků Zástupce
vvplyvajlcmh ze Smlouvy která 44b4y znemožňovala nebo znesnadňovala plnění závazků Zástupce.:
vyplývajícíchze SmloWy Způsobem SJednaným podle Smlouvy;

&#39;6:9. je nositelem veškerých; petíebných oprávnění a souhlasů pro nakládání sosobními údaji
Vs0uladu spříslušnýmí právními předpisy České republiky na ochranu osbbních údajů.
nezbytných k plnění závazků Zástupce vyplývajících ze Smlouvy;

6:10. Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči Záštupcí.
vynutite&#39;lný v souladu s podmínkami Smlouvy;

:6.1 l.. Zástupci neníznáma žádná Skutečnost, okolnost či událost, která: by měla za ,následek nebo&#39; by&#39;
mohlamít &#39;za následek absolutní či relativní neplatnost Smlouvy.

 

„Strana 6/494
 



 
astmatu

Smlouva 04 zajištění služeb pro Českou poštu s. p

Brumov-BylnÍCe M- SVAR (JM)

 

&#39;7..I.

7.42.

48.1..

844.2”.

8.34.

84.44.

8.5,

8.6.

8.7..

7.44 Ostatní ujednání

Řídící poštou je pro účely této Smlouvy pro Balíkovny Partner M-SVAR myšlena provozovna

ČP snázvem Zlín l umístěna na adrese J. A. Bati 5648 76001,; Zlín, telefonní kontakt

+420 954 360 040. ČPje kdykoliv oprávněna přistoupit ke změně řídící pošty V takovém případě
.bude Zástupce o provedené změně informován v předstihu písemnou fermou.

Zástupce41 ČPjsou povmm včas písemně oznámit druhé Straně Dohody veškeré změny týkající

se účtu u peněžníhoústavu názvu označení sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k

úhradě z; účtu, jakož 1 další okolnosti, které mol10u mít vliv na plnění této Dohody.

484. Společná a závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je uzavi&#39;ena dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 01.10.2020 Tento den se

považuje za počátek výkonu činnosti Zástupce na základě této Smlouvy. Tato Smlouva se&#39; uzavírá

na dobu neutčitOu.

Smluvní strany ujednávají, že připadne&#39; nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty

zůstávají zachovány1 po ukončení účinnosti této Smlouvy.

&#39;Smlouvu ,lze vypovědětl bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet .dnem

následujícím po doručení písemně výpovědi druhé Smluvní straně.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Zástupce nebo třetí osobajím pověřená

poskytOvánímUjednaných Služeb přes upozornění nedodržuje ujednąne&#39; podmínky pro výkon

činnosti na základě této
Smlouvy

Toto upozornění ČP písemně oznámí Zástupci na jeho poslední

známou adresu s tím :že je Zástupce povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky.

V případě mamého uplynutí této lhůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit.

Od4&#39;tětomelout/yje možné odstoupit také v důsledku:

a) podstatného porušení této Smlouvy, nebo

b&#39;) zahájení insolvenčního řízení na Zástupce nebo kdykoli v jeho průb.ěhu

V případě odstoupení 4dl4e písm. 4a)44 afnebo b) není Zástupci poskytnuta dodatečná lhůta 15 &#39;dnů&#39; a

&#39;ČP&#39;je oprávněna odstoupit od této Smlouvy ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení

Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinně a Smlouva se ruší ke dni doručení písemného
oznámení o odstoupení druhe Smluvní straně. Vzájemná plnění poskytnuté stranami Smlouvy do

.odstoupení se nevrací;

ČP je oprávněna 0dst0uplt4 od této smlouvy také v případě, že Zástupce ztratí oprávnění

k poskytování činností podle Smlouvy, v případě zahájení trestního stíhání proti Zástupci nebo

kdykoliv v jeho průběhu, zejména bude- li Zástupce pravomocně odsouzen pro trestný čin

související s&#39; korupčním jednáním V případě že je se smluvní stranou zahájeno trestní stíhání,

..zavazuje se. Zástupce o tomto bez zbytečného odkladu ČP písemně informovat&#39; 4

ČPje opráVněna udatoupit od této smlouvy v případě závažného porušení či hrubého nedodržení

pravidel uVedenvch“ v4 Etickém kodexu, ke kterému došlo jednánímci chováním Zástupce, jeho

zaměstnancůči osob v obdobném pestavení a osob jednajících jménem Zástupce.

Zástupce se. zavazuje nahradit ČP veškerou škodu, která vznikla ČP porušením povinností

Zástupce ztéto Smlouvy, anebo jednáním Zástupce jménem ČP, v rožpóru &#39;se zákonem o

 

Strana~474l49
    



Brumov-Bylnioe M-SV&#39;ARQJM)

W

poštovii&#39;ích&#39;službáchnebo j mými právními předpisy. Za škody způSobené osobami, které pověřil
pdskywvăním ujednanýChSIuŽeb, odpovídá ve stejném rozsahu, jakobyje&#39; způsobil sám.

 I

smlouva 4440 zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

 

.8.8. Skutečností neupravenétouto Smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

8.9. NeVyplývá-li &#39;z této Smlouvy pro některé případy že obsah této SmlouvyJe oprávněna měnit za

určitých podmínek pouze jedna ze Smluvních stran, může být obsah této Smlouvy dále měněn;

deplňován či roZšiřován pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě

:podepsanýmioběma Smluvními stranami.

8.1.0. &#39;TatoŠSmlouva je vyhotovenave 42454(44slovy: dvou) stejnopisech s platnostioriginálu, z nichž každá.
Smluvní strana Obdrží po jednom;

&#39;48:.41 l. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné ,nebojestliženěkterá
.otázka nenitouto smlouvou upravována, zbývající ustanovení SmlOuvy&#39;nej sou tímto dotčena.

&#39;84:12. PráVa&#39; a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze stran&#39; přecházejí&quot; najejich právní
nástupce.

8,143. &#39;Oprávnění k podpisu této Smlouvy-2020 / 07102 dokládá:

.aktuálním výpisem :živnostenského rejstříku nebo jeho ověřenou kopií

8.14.. Tato Smlouva &#39;bude uveřejněna v registru smluv dIe zákona ”č. ,340/2015 Sb., o .zvláštních
podmínkách Žúčinnosti některýeh smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o

registru smluv). Dle dohody Stran Smlouvy zajistí odeslání této SmIouvy správci registru smluv

ČP.; ČPje oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve SmlOuvě znečítel&#39;nít.

informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákonao legist&#39;m&#39; smluv

8.15. Smluvní Strany &#39;prohlaišují444že4tato Smlouva vyjadřujejejích úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající. se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení teto Smlouvy prohlaqu1,4

že byla uzavřena po Vzájemném: prejednáni, určitě a srozumitelně, na základě jejióh pravé, vážně

míněné a &#39;svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy oprávněných osob

či svýchzzástupců.

8.11.6. Nedílnou součástite&#39;t04S4mlouvyjsou následující přílohy:

&#39;Přilohaă l Následná plnámoc.

Přílohač.. 2 Seznam 4uj eduaných služeb a provizí

Příloha č; 3 &#39;Základní podmínky poskytování služeb České pošty, s.p›. třetím osobám
&#39;

prostřednictvím Zástupce

Přílohaíč. 4 Dohodnuté provozní podmínkyI

Příloha č. 45 Seznam pomůeekia inventáře

Příloha čť 6 Pravidla užívání loga Balíkovna smluvními provozovateli

Přílohaš, 7&#39; &#39;Etický kodex České pošty, s.p.

Příloha č. 8 .Pravidla pro přijímání a poskytování darů a pohoštění

 

l
V případě, že ke &#39;dni podpisu Sml40u4vy nejsou známy v šechny údaje ktere se maji stát obsahem přílohy,

bude po podpisu. Smlouvy uzavřen k příloze dodatekjímž bude příloha příslušným zpusobem doplněna
K uzavření dodatku musí*d0J1t pied zahájením provozu Balíkovny Partner.

 

Strana 8/9
 

 



Brumov-Bylnice M-SVAR (JM)

V__

Příloha č.9 Bezpečnostní příručka ICT Balíkovna Partner platná ke dni podpisu této

Smlouvy

m,
Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Čäkăm

 

VPrazedne28.08.2020 V &#39;BMW/í&#39; dne Á?, ZL? e

za CP: za Zástupce:

XXXXXX
XXXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X

XXX XX
X

XXXXXX XXXXXX . v í

XX XXXXXX XXXXXX Hana Mtksova

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX OSVC

rozvoj sítě Pošta Partner

XX

XX
XXX

XX

XXX

 

X

 

Strana 9/9

 




